
 

ZARZĄDZENIE NR 292/2024 

Wójta Gminy Rudna 

z dnia 20 listopada 2024 roku 

    

w sprawie ustalenia wysokości podstawowej stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn zm. ), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia                         

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 

Kodeksu cywilnego  t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 725) oraz § 4 ust. 14 Załącznika do uchwały                                             

Nr XLI/286/2021 Rady Gminy Rudna z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach                                   

2021-2025, zarządzam co następuje: 

 

      § 1 

 

Ustalam miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej dla lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Rudna w wysokości   

4,46 zł. 

 

      § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


